PORTARIA Nº 1.881, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Memo nº 007/COEAD/TL, de 13 de outubro de 2014;

considerando o Memo nº 348/GABIN/RTRIA, de 27 de outubro de 2014;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.104437.2014-18,

RESOLVE

Art. 1º Delegar competência a GIRLANE DE ALMEIDA BONDAN, SIAPE 1668312,

nomeada Diretora- Geral do Câmpus Três Lagoas, por meio da Portaria/IFMS nº 845, de 9 de novembro

de 2012, para presidir a solenidade de Formatura dos Cursos Técnicos EAD – Polo Paranaíba, a ser

realizada no dia 5 de dezembro de 2014, no Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora